
    UITSLAG  CC UDEN RAYON 2    V26 MORLINCOURT- MET 123 DUIVEN OP 29-06-2024 LOS 07.30 U. NO 

                                                                                     
  RPL  Vlg  VPL  SPL  NAAM                 PLAATS     VER.LIDNR RINGNUMM    AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  RAYPNT   BEDRAG
                                                                                     
    1    9    1    1  D Koolen             Erp        2237.0013 2-8583863   17/10   10 290,643 11.26.21 1229,715  2000,0         
    2   27    2   10  Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 2-8584408   11/4     1 290,958 11.30.58 1207,459  1957,3         
    3   10        13  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 2-4010690V   5/3     1 308,910 11.47.50 1198,099  1914,6         
    4   24    3   26  C. van den Heuvel    Boekel     2237.0001 3-2341645   10/4     2 293,941 11.37.22 1188,278  1872,0         
    5    6    4   30  H.H.M. Deneer        Elsendorp  2237.1575 0-1637673V   5/3     2 297,263 11.40.30 1186,660  1829,3         
    6   17    5   31  H.H.M. Deneer        Elsendorp  2237.1575 1-1329124V   5/      1    2    11.40.34 1186,345  1786,6         
    7   11    6   37  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-9424097V   7/4     5 290,666 11.36.27 1179,402  1743,9         
    8   13    7   41  P.Geurts             Gemert     2237.0018 3-4024327V  12/8     5 291,175 11.37.48 1175,039  1701,2         
    9   12    8   56  D Koolen             Erp        2237.0013 1-1330558V  17/      2    2    11.38.09 1171,240  1658,5         
   10   32        57  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 3-4026999V   5/      3    2    11.53.47 1171,075  1615,9         
                                                                                     
   11   14    9   61  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 2-8584024V   7/      6    2    11.39.19 1165,841  1573,2         
   12   15   10   64  D Koolen             Erp        2237.0013 3-9432863V  17/      1    3    11.39.26 1165,214  1530,5         
   13   22   11   76  P.Geurts             Gemert     2237.0018 1-4007309V  12/      9    2    11.41.02 1159,904  1487,8         
   14   38   12   91  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 3-2341664V   7/      1    3    11.42.32 1150,991  1445,1         
   15   16   13   97  D Koolen             Erp        2237.0013 9-1051945   17/     16    4    11.43.11 1147,955  1402,4         
   16   19   14   98  D Koolen             Erp        2237.0013 3-9432865V  17/      5    5    11.43.14 1147,729  1359,8         
   17        15  104  H.H.M. Deneer        Elsendorp  2237.1575 3-9431637V   5/      3    3    11.50.03 1143,083  1317,1         
   18   29   16  108  Jaron Koolen         Erp        2237.0012 3-9432873V   7/2     2 290,643 11.44.41 1141,194  1274,4         
   19   20   17  110  D Koolen             Erp        2237.0013 2-8583864   17/     12    6    11.44.44 1140,970  1231,7         
   20   30   18  111  D Koolen             Erp        2237.0013 3-9432882   17/     13    7    11.44.47 1140,746  1189,0         
                                                                                     
   21            117  H.Awater             Grave      0905.0003 3-9147014    4/1     2 309,415 12.01.27 1139,860  1146,3         
   22   25   19  118  P.Geurts             Gemert     2237.0018 1-4007373V  12/      1    3    11.45.32 1139,478  1103,7         
   23   37   20  122  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432443   11/2     6 298,854 11.52.36 1138,013  1061,0         
   24   26   21  133  C. van den Heuvel    Boekel     2237.0001 2-8584504   10/      3    2    11.48.52 1135,490  1018,3         
   25   31   22  137  P.Geurts             Gemert     2237.0018 1-4007374V  12/      2    4    11.46.35 1134,815   975,6         
   26   28   23  143  C. van den Heuvel    Boekel     2237.0001 3-9432021   10/      8    3    11.49.39 1132,064   932,9         
   27   36   24  144  Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 3-4024268   11/      9    2    11.47.01 1132,057   890,2         
   28        25  145  C. van den Heuvel    Boekel     2237.0001 3-9432015   10/      5    4    11.49.43 1131,774   847,6         
   29        26  147  Jaron Koolen         Erp        2237.0012 3-9432901V   7/      1    2    11.47.04 1130,614   804,9         
   30   39   27  148  D Koolen             Erp        2237.0013 3-9432883   17/     14    8    11.47.05 1130,541   762,2         
                                                                                     
   31   33   28  149  P.Geurts             Gemert     2237.0018 3-4024346V  12/      6    5    11.47.43 1129,825   719,5         
   32            158  G.J. van der Linden  Escharen   0905.0018 2-4010772V   5/      2    3    12.04.30 1125,355   676,8         
   33   34   29  160  P.Geurts             Gemert     2237.0018 2-4016902V  12/      4    6    11.48.52 1124,806   634,1         
   34   35   30  173  P.Geurts             Gemert     2237.0018 3-4024334V  12/     12    7    11.49.45 1120,980   591,5         
   35        31  177  P.Geurts             Gemert     2237.0018 3-4024359V  12/     10    8    11.50.00 1119,903   548,8         
   36   41       179  Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 3-4024284   11/     10    3    11.50.17 1117,849   506,1         
   37            183  Sander Verwegen      Odiliapeel 2237.0502 3-9432426V  11/      3    2    11.58.01 1115,015   463,4         
   38            188  Donkers - Voorn      Gemert     2237.9008 2-8584820V   7/      3    4    11.51.12 1112,801   420,7         
   39   40            D Koolen             Erp        2237.0013 3-9432886V  17/      4    9    11.51.33 1111,234   378,0         
   40                 D Koolen             Erp        2237.0013 2-2242983   17/     15   10    11.52.10 1108,620   335,4         
                                                                                     
   41                 Ad vd Crommenacker   Gemert     2237.1036 3-4024271   11/      3    4    11.52.57 1106,513   292,7         
              1       H. van den Boom      Uden       2152.0244 1-1315966V   8/      3 295,764 11.57.34 1105,386                 
              2       H. van den Boom      Uden       2152.0244 0-1623333V   8/      2    2    12.05.40 1072,906                 
              3       H. van den Boom      Uden       2152.0244 0-1623301V   8/      1    3    12.06.15 1070,640                 
              4       E. Verstraten        Mill       2152.0009 3-9421152V   6/      4 305,387 12.34.18 1003,570                 
              5       H. van den Boom      Uden       2152.0244 3-9420714    8/      7    4    12.25.46  999,992                 
              6       E. Verstraten        Mill       2152.0009 3-9080046    6/      2    2    12.43.34  973,912                 
              7       H. van den Boom      Uden       2152.0244 3-9420722    8/      8    5    12.35.08  969,295                 
              8       H. van den Boom      Uden       2152.0244 0-1623307V   8/      4    6    12.42.02  947,861                 

 
  Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN V26 Morlincourt-Noyon 29-06-2024
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  0905     9        2                                                                                                        
  2152    22        4                                                                                                        
  2237    92       10                                                                                      12      12        
  Tot.   123       16                                                                                      12      12        
  Aantal prijzen                                                                                            8       8        
  Restplaats                                                                                                                 
  Restbedrag                                                                                              120     120        

  Prijsverdeling  V26 Morlincourt-Noyon 29-06-2024

  
  Poule      Gezet  Gewonnen op plaatscijfers:
  21 Resv B     12    8   13   22   25   31   33   34   35 
                        over:    1.20
  23 Resv D     12    8   13   22   25   31   33   34   35 
                        over:    1.20

 V16 Jackpot   90,45 (vorig bedrag) +    3,42 =   93,87  niet gewonnen blijft staan
 V17 Jackpot   93,87 (vorig bedrag) +    5,58 =   99,45  niet gewonnen blijft staan
 V18 Jackpot   99,45 (vorig bedrag) +    4,32 =  103,77  niet gewonnen blijft staan
 V22 Jackpot  103,77 (vorig bedrag) +    4,95 =  108,72  niet gewonnen blijft staan
 V24 Jackpot  108,72 (vorig bedrag) +    0,81 =  109,53  niet gewonnen blijft staan
 V26 Jackpot  109,53 (vorig bedrag) +    1,08 =  110,61  niet gewonnen blijft staan

 V16 Poedeljackpot   77,67 (vorig bedrag) +    3,42 =   81,09  niet gewonnen blijft staan
 V17 Poedeljackpot   81,09 (vorig bedrag) +    5,58 =   86,67  niet gewonnen blijft staan
 V18 Poedeljackpot   86,67 (vorig bedrag) +    4,32 =   90,99  niet gewonnen blijft staan
 V22 Poedeljackpot   90,99 (vorig bedrag) +    4,95 =   95,94  winnaar 2237.0073 E. Bos               prijs 164
 V24 Poedeljackpot    0,00 (vorig bedrag) +    0,81 =    0,81  niet gewonnen blijft staan
 V26 Poedeljackpot    0,81 (vorig bedrag) +    1,08 =    1,89  niet gewonnen blijft staan
 



  STAND VITESSE ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN       
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert     37698.3     1 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert     17068.0
    2 2237.0013 D Koolen             Erp        37232.0     2 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen   15960.5
    3 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert     34498.9     3 2237.0013 D Koolen             Erp        15346.0
    4 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen   34102.7     4 0905.0003 H.Awater             Grave      14230.0
    5 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel 33674.7     5 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel     13664.3
    6 2237.0018 P.Geurts             Gemert     31545.9     6 2237.0012 Jaron Koolen         Erp        11938.0
    7 2237.0012 Jaron Koolen         Erp        30253.5     7 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert     11311.7
    8 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel     29504.9     8 2237.0018 P.Geurts             Gemert     10636.7
    9 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel 26820.9     9 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel  9993.9
   10 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp  24924.1    10 2152.0244 H. van den Boom      Uden        9300.0
                                                                                     
   11 0905.0003 H.Awater             Grave      21103.7    11 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp   8773.5
   12 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel     19830.1    12 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel      8504.7
   13 2152.0003 Betsie Wijnen        Odiliapeel 18158.1    13 2152.0003 Betsie Wijnen        Odiliapeel  8484.6
   14 2152.0244 H. van den Boom      Uden       17828.7    14 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert  7636.7
   15 2237.0073 E. Bos               Gemert     17631.5    15 2152.0008 H.C. Bos             Mill        7107.5
   16 2152.0694 J.A.M Wijnen         Odiliapeel 17195.8    16 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel  6899.4
   17 2237.0202 Wouter v.d. Acker    Gemert     14879.3    17 2237.0073 E. Bos               Gemert      6004.9
   18 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert 14451.3    18 2237.0202 Wouter v.d. Acker    Gemert      5528.2
   19 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert     13571.9    19 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert      4840.8
   20 2152.0008 H.C. Bos             Mill       12795.5    20 2152.0694 J.A.M Wijnen         Odiliapeel  4379.8
                                                                                     
   21 2237.0065 J. van den Boom      Gemert     12208.1    21 2237.1052 Jan Vogels           Mortel      3564.8
   22 2152.0010 B vd Wijngaard       Mill       11719.6    22 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave       3014.7
   23 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave       9323.1    23 2152.0010 B vd Wijngaard       Mill        1800.6
   24 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel  7464.3    24 2152.0002 P. Penninx           Boekel      1372.9
   25 2237.1052 Jan Vogels           Mortel      6414.4    25 2237.0003 W. Michiels          Boekel      1250.0
   26 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel  4121.2    26 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel  1006.9
   27 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel  3843.6    27 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel       910.5
   28 2237.0003 W. Michiels          Boekel      3836.2    28 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel   626.5
   29 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel      3111.9    29 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel   596.5
   30 2152.0002 P. Penninx           Boekel      2463.2    30 2237.0065 J. van den Boom      Gemert       531.6

  STAND VITESSE DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN 

             5 v.d. 6 vluchten tellen

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     
    1 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 2-8584408   5   9173.0
    2 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 3-4024272   5   8789.4
    3 2237.0013 D Koolen             Erp                    9-1051945   5   8202.2
    4 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 0-4092521   5   7945.9
    5 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341664   5   7943.9
    6 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                    3-9432873   5   7502.1
    7 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010690   4   7337.9
    8 2237.0013 D Koolen             Erp                    2-8583864   5   7210.7
    9 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-8475225   4   7068.5
   10 2237.0013 D Koolen             Erp                    1-1330506   4   6632.8
                                                                                     
   11 2237.0018 P.Geurts             Gemert                 1-4007309   4   6320.1
   12 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-9424097   5   6303.1
   13 2237.0013 D Koolen             Erp                    1-1330558   4   6271.5
   14 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010778   4   6114.3
   15 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel                 2-8584504   5   6103.4
   16 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                    3-9432901   4   6010.9
   17 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341677   4   5979.1
   18 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               3-4026999   4   5978.2
   19 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                    3-9432868   4   5934.1
   20 2237.0013 D Koolen             Erp                    3-9432863   4   5880.5
                                                                                     
   21 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584035   4   5818.7
   22 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 3-4024268   4   5788.7
   23 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 0-1637903   5   5786.1
   24 2237.0013 D Koolen             Erp                    2-8583863   3   5666.3
   25 2237.0013 D Koolen             Erp                    3-9432886   4   5595.5
   26 0905.0003 H.Awater             Grave                  1-1003646   4   5526.3
   27 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel             3-9432396   4   5473.3
   28 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               3-4026954   4   5413.6
   29 2237.0013 D Koolen             Erp                    3-9432865   4   5321.9
   30 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               3-4026863   4   5267.5
 



  STAND VITESSE HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP KEIZER 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      V16      V17      V18      V22      V24      V26
  
    1 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert              18202.4    3263.3   3671.1   3700.8   3902.4   3664.8   2985.3
    2 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen            17308.0    3465.8   3923.9   3356.5   2881.9   2400.9   3679.9
    3 2237.0013 D Koolen             Erp                 17185.8    3389.6   3746.1   2335.8   2794.2   3802.0   3453.9
    4 0905.0003 H.Awater             Grave               15501.1    2529.8   3860.4   3652.8       .    3738.6   1719.5
    5 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel              15465.6    3660.4   2287.6   2467.9   2673.8   3346.3   3317.2
    6 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert              14921.0    2667.2   3049.0   3147.9   3380.1   1722.7   2676.8
    7 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                 14693.4    3674.4   3283.8   1917.6   2511.5   2909.6   2314.1
    8 2237.0018 P.Geurts             Gemert              14179.8    2809.6   3234.2   2277.8   2798.5   2632.2   2705.3
    9 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel          13303.5    1848.3   3680.9   1569.0   2604.0   3601.3   1238.4
   10 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp           11898.8    1084.6   1597.3   3389.5   1147.2   2127.5   3637.3
                                                                                     
   11 2152.0003 Betsie Wijnen        Odiliapeel          11249.2    1259.3   3605.1   2819.4   1687.5   1877.9       . 
   12 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel          10450.3    3212.7   1662.7   3339.6   2235.3       .        . 
   13 2152.0244 H. van den Boom      Uden                10379.9        .    2454.2   3318.3   2105.9   2501.5       . 
   14 2152.0008 H.C. Bos             Mill                 9930.0     695.6   2478.1   2044.5   2471.8   2240.0       . 
   15 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel               9856.5    3125.0   3360.0   3371.5       .        .        . 
   16 2152.0694 J.A.M Wijnen         Odiliapeel           8729.6    2178.8   1434.8   1694.5   1658.5   1763.0       . 
   17 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert           8657.3    1158.5   3714.0   3784.8       .        .        . 
   18 2237.0202 Wouter v.d. Acker    Gemert               7576.3     862.5   2679.6   1963.6       .    2070.6       . 
   19 2237.0073 E. Bos               Gemert               7207.7        .    2739.7   3017.6   1450.4       .        . 
   20 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert               6124.8    1475.7   1813.8       .    2835.3       .        . 
                                                                                     
   21 2237.1052 Jan Vogels           Mortel               5479.4    1106.6   1655.3    713.3    935.3   1068.9       . 
   22 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave                4751.6    1033.0   1880.9   1837.7       .        .        . 
   23 2152.0010 B vd Wijngaard       Mill                 4366.9        .    1802.6    424.9    828.0   1311.4       . 
   24 2237.0065 J. van den Boom      Gemert               3298.1     103.2    845.9    403.5    658.1   1287.4       . 
   25 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel           2352.3        .     865.6   1486.7       .        .        . 
   26 2237.0003 W. Michiels          Boekel               2303.2        .     799.9   1503.3       .        .        . 
   27 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel           2231.6     939.8    685.8    183.5    422.5       .        . 
   28 2152.0002 P. Penninx           Boekel               2128.9        .     528.2   1600.7       .        .        . 
   29 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel               1989.6        .     888.9   1100.7       .        .        . 
   30 2237.0002 M. van Melis         Boekel               1763.5        .     749.6   1013.9       .        .        . 

  STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN                              KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt    PC Lidnummer Naam                 Woonplaats  Totpnt
                                                          
    1 2237.0013 D Koolen             Erp        43823.4     1 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert     19318.0
    2 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert     41344.6     2 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen   17607.0
    3 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert     39602.3     3 2237.0013 D Koolen             Erp        16040.4
    4 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen   38310.0     4 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel     14847.2
    5 2237.0018 P.Geurts             Gemert     36525.1     5 0905.0003 H.Awater             Grave      14230.0
    6 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel 35199.1     6 2237.0018 P.Geurts             Gemert     12268.6
    7 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel     34175.7     7 2237.0012 Jaron Koolen         Erp        11938.0
    8 2237.0012 Jaron Koolen         Erp        32193.2     8 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert     11762.8
    9 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp  26832.6     9 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel  9993.9
   10 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel 26820.9    10 2152.0244 H. van den Boom      Uden        9300.0
                                                                                     
   11 0905.0003 H.Awater             Grave      21103.7    11 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp   8773.5
   12 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel     19830.1    12 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel      8504.7
   13 2152.0003 Betsie Wijnen        Odiliapeel 18158.1    13 2152.0003 Betsie Wijnen        Odiliapeel  8484.6
   14 2152.0244 H. van den Boom      Uden       17828.7    14 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert  7636.7
   15 2237.0073 E. Bos               Gemert     17631.5    15 2152.0008 H.C. Bos             Mill        7107.5
   16 2152.0694 J.A.M Wijnen         Odiliapeel 17195.8    16 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel  6899.4
   17 2237.0202 Wouter v.d. Acker    Gemert     14879.3    17 2237.0073 E. Bos               Gemert      6004.9
   18 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert 14451.3    18 2237.0202 Wouter v.d. Acker    Gemert      5528.2
   19 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert     13571.9    19 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert      4840.8
   20 2152.0008 H.C. Bos             Mill       12795.5    20 2152.0694 J.A.M Wijnen         Odiliapeel  4379.8
                                                                                     
   21 2237.0065 J. van den Boom      Gemert     12208.1    21 2237.1052 Jan Vogels           Mortel      3564.8
   22 2152.0010 B vd Wijngaard       Mill       11719.6    22 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave       3014.7
   23 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave       9323.1    23 2152.0010 B vd Wijngaard       Mill        1800.6
   24 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel  7464.3    24 2152.0002 P. Penninx           Boekel      1372.9
   25 2237.1052 Jan Vogels           Mortel      6414.4    25 2237.0003 W. Michiels          Boekel      1250.0
   26 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel  4121.2    26 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel  1006.9
   27 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel  3843.6    27 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel       910.5
   28 2237.0003 W. Michiels          Boekel      3836.2    28 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel   626.5
   29 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel      3111.9    29 2237.9231 J. en H. Verwegen    Odiliapeel   596.5
   30 2152.0002 P. Penninx           Boekel      2463.2    30 2237.0065 J. van den Boom      Gemert       531.6
 



  STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN 

  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten     

    1 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 2-8584408   5   9173.0
    2 2237.0013 D Koolen             Erp                    9-1051945   6   9135.1
    3 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 3-4024272   5   8789.4
    4 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 0-4092521   5   7945.9
    5 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341664   5   7943.9
    6 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                    3-9432873   5   7502.1
    7 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010690   4   7337.9
    8 2237.0013 D Koolen             Erp                    2-8583864   5   7210.7
    9 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-8475225   4   7068.5
   10 2237.0013 D Koolen             Erp                    1-1330506   4   6632.8
                                                                                     
   11 2237.0018 P.Geurts             Gemert                 1-4007309   4   6320.1
   12 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-9424097   5   6303.1
   13 2237.0013 D Koolen             Erp                    1-1330558   4   6271.5
   14 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               2-4010778   4   6114.3
   15 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel                 2-8584504   5   6103.4
   16 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                    3-9432901   4   6010.9
   17 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 3-2341677   4   5979.1
   18 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               3-4026999   4   5978.2
   19 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                    3-9432868   4   5934.1
   20 2237.0013 D Koolen             Erp                    3-9432863   4   5880.5
                                                                                     
   21 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 2-8584035   4   5818.7
   22 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert                 3-4024268   4   5788.7
   23 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert                 0-1637903   5   5786.1
   24 2237.0013 D Koolen             Erp                    2-8583863   3   5666.3
   25 2237.0013 D Koolen             Erp                    3-9432886   4   5595.5
   26 0905.0003 H.Awater             Grave                  1-1003646   4   5526.3
   27 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel             3-9432396   4   5473.3
   28 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               3-4026954   4   5413.6
   29 2237.0013 D Koolen             Erp                    3-9432865   4   5321.9
   30 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen               3-4026863   4   5267.5

  STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN 

  KAMPIOENSCHAP KEIZER 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt
  
    1 2237.1036 Ad vd Crommenacker   Gemert              21187.7 
    2 0905.0018 G.J. van der Linden  Escharen            19708.9 
    3 2237.0013 D Koolen             Erp                 19521.6 
    4 2237.0001 C. van den Heuvel    Boekel              17753.2 
    5 2237.9008 Donkers - Voorn      Gemert              16643.7 
    6 2237.0012 Jaron Koolen         Erp                 16611.0 
    7 2237.0018 P.Geurts             Gemert              16457.6 
    8 0905.0003 H.Awater             Grave               15501.1 
    9 2237.0502 Sander Verwegen      Odiliapeel          14541.9 
   10 2237.1575 H.H.M. Deneer        Elsendorp           12983.4 
                                                                                     
   11 2152.0003 Betsie Wijnen        Odiliapeel          11249.2 
   12 2152.0678 J.A.O. van Dijck     Odiliapeel          10450.3 
   13 2152.0244 H. van den Boom      Uden                10379.9 
   14 2152.0008 H.C. Bos             Mill                 9930.0 
   15 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel               9856.5 
   16 2152.0694 J.A.M Wijnen         Odiliapeel           8729.6 
   17 2152.0005 M. Hartjens          St. Hubert           8657.3 
   18 2237.0202 Wouter v.d. Acker    Gemert               7576.3 
   19 2237.0073 E. Bos               Gemert               7207.7 
   20 2237.1150 J. Verbruggen        Gemert               6124.8 
                                                                                     
   21 2237.1052 Jan Vogels           Mortel               5479.4 
   22 0905.0004 F.J.M. Theunissen    Grave                4751.6 
   23 2152.0010 B vd Wijngaard       Mill                 4366.9 
   24 2237.0065 J. van den Boom      Gemert               3298.1 
   25 2237.9001 Comb de Vocht        Odiliapeel           2352.3 
   26 2237.0003 W. Michiels          Boekel               2303.2 
   27 2237.0008 H.C.M. van Dijk      Odiliapeel           2231.6 
   28 2152.0002 P. Penninx           Boekel               2128.9 
   29 2237.1427 Harrij Brugmans      Handel               1989.6 
   30 2237.0002 M. van Melis         Boekel               1763.5 
 


